ir Adha hii, diebustozeſunt et incretrunt Wycliviani, quietlollardiditifunt, et

27os, erroribus fuisbabundant etinedicibiliter in eis bireſcunt, nec in eis adhuc eru

' * hettunt, fet tamen impetuoſitate clamoſa aliqualicumque tabeltunt. 3nſuper

' , nobos errozes antiquis immittent, Duidam etiam eorum ad Parliamenta ſub

* . . . monentur, opp?obzia eciam et objurgationeg multiplices in Barliamento et

; domi interpzorimos paſſim patiuntur, nec adhuc ab inceptis deststunt, fet ta

" men errozes fuos et opiniones ubique pudentius ſolito indefeste evomunt, et

- '* eis addunt : 2uorum quidam hic inferuntur, quidam quoque fupra notati iterum

recitantur. Their new pretended dangerous Errors were thefe.

Opinio prima, Duod Bapa modernug Urbanus fertus non gerit biceg beati

* Petri in terrig, fet est filius Anticbzisti, nec erat berus Papa a tempoze fan

cti Silvestri.

. Item, Muod Papa non poteſt concedere aliquas 3ndulgentias, nec Epiſtopi

". et quod omnes confidentes in hujuſiRodí indulgentiis ſunt ma

edicti, - * .

Item, Duod Papa non potestcondere Canones Decretales, feu Constitutioneg,

et fi quos condiderit nullus tenetur eos obſerbare.

Item, Duod er fola cozdís contritione deletur omne peccatum abfque ozíg

confestione ( bacerdoti ) net requiritur ogis confestio etiamjubi copia sacerdo

tum haberi poterit. -

Item, quod Pmagines crucifiri, beatæ Glirginís, aliozumque Þanctozum

nullo modo funt benerandæ, immo ipſas bel picturas aliquas quomodolibet

venerantes peccant, et pdolatriám tommittunt ; et quod Deus non facit ali

qua miracula per illas; et quod omnes facientes peregrínationes ad ipfag

bei eas aliquomodo adoçantes, lumen vel alias debotiones cogam ipſis pmagi

nibug erhibenteg, funt maledicti,

Item, Duod fanta Trinitas nullo modo est figuranda, fogmanda, nec depin

, genda

*
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*

genda in fozma qua communiter depingitur per totam Eccleſiam. |- -

, Item, Duod non tenetneque ligatercommunicatio Papæ bei epiſtopi, (ubi
HDeus non ligat. )

Item, Muod non est ſupplicandum Þanctis ozare pgo bibentibus,

Item, Muod nullus Recto? bel Ulicarius, aut Prælatus aliquis ertufatur a

perfonali reſidentia facienda in ſuis beneficiis, commozando in obſequtis Epif

topogum, Archiepiſcopi feu Papæ, -

Item, f2on licet Bzesbytero locare operas tuas.

Item, Muod Bzegbpteri et Diacont quicumque tenentur et debent populo

publice pzædicare ratione Dzdinis ſuſcepti, licet populum non habeant, nec tuº

ram animatum,